	Наставник: Билјана Оливероска-Трајковска
	Наставен предмет: англиски јазик

	Седмица во месецот
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Слободни ученички активности
(датум и време на реализација)
	Воннаставни активности
(датум и време на реализација)
	Талентирани и надарени ученици
(датум и време на реализација)

	
	одделение
	датум и време на реализација
	одделение
	датум и време на реализација
	
	
	

	1 седмица
	По потреба
со учениците од VI - а, I – в, II- в, III - в
	
03.02.2021
12.00 до 12.30

	По интерес од страна на учениците од VI - а, I – в, II- в, III - в
	
05.02.2021 11:00 до 11:30 
	01.02.2021
12:00 – 12:30
	01.02.2021
12:00 – 12:30
	01.02.2021
12:00 – 12:30

	2 седмица
	По потреба
со учениците од VI - а, I – в, II- в, III - в
	
10.02.2021
12.00 до 12.30

	По интерес од страна на учениците VI - а, I – в, II- в, III - в
	
12.02.2021 11:00 до 11:30 
	08.02.2021
12:00 – 12:30
	08.02.2021
12:00 – 12:30
	08.02.2021
12:00 – 12:30

	3 седмица
	По потреба
со учениците од VI - а, I – в, II- в, III - в
	
17.02.2021
12.00 до 12.30

	По интерес од страна на учениците VI - а, I – в, II- в, III - в
	
19.02.2021 11:00 до 11:30 
	15.02.2021
12:00 – 12:30
	15.02.2021
12:00 – 12:30
	15.02.2021
12:00 – 12:30

	4 седмица
	По потреба
со учениците од VI - а, I – в, II- в, III - в
	
24.02.2021
12.00 до 12.30

	По интерес од страна на учениците VI - а, I – в, II- в, III - в
	
26.02.2021 11:00 до 11:30 
	22.02.2021
12:00 – 12:30
	22.02.2021
12:00 – 12:30
	22.02.2021
12:00 – 12:30



